
Uchwała Nr IX/39/2016
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”

z dnia 19 września 2016 r.

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”

w sprawie podziału obszaru Związku Gmin Regionu Ostródzko - Iławskiego "Czyste Środowisko" na 

sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 

wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. 2016, poz. 446), art. 6d w zw. z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 2016, poz. 250) Zgromadzenie  Związku Gmin Regionu 

Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” w Ostródzie uchwala co następuje:

§ 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 
wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych dokonuje się podziału obszaru Związku 
Gmin Regionu Ostródzko - Iławskiego "Czyste Środowisko"na następujące sektory:

1) sektor I obejmujący: Gminę Godkowo, Gminę Miłakowo, Gminę Morąg, Gminę Małdyty, Gminę Zalewo;

2) sektor II obejmujący: Gminę Jonkowo, Gminę Łukta, Gminę Olsztynek, Gminę Dąbrówno;

3) sektor III obejmujący: Gminę Iława, Gminę Lubawa, Gminę Nowe Miasto Lubawskie, Miasto Nowe 
Miasto Lubawskie, Gminę Kurzętnik;

4) sektor IV obejmujący: Miasto Ostródę;

5) sektor V obejmujący: Miasto Iławę;

6) sektor VI obejmujący: Gminę Ostróda, Gminę Grunwald, Gminę Miłomłyn.

§ 2. Przebieg granic sektorów w formie graficznej przedstawiono w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Zgromadzenia Związku Gmin Regionu 
Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko" Nr VII/31/2012 z dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie podziału 
Związku Gmin na sektory.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste 
Środowisko".

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017r.

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 
Regionu Ostródzko – Iławskiego

Józef Blank

Id: 4CA1F673-9672-4020-979B-87A88B4CE54E. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr IX/39/2016

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 

Środowisko”

z dnia 19 września 2016 r.

Id: 4CA1F673-9672-4020-979B-87A88B4CE54E. Podpisany




